
リビングライフグループ主催 確定申告講座 中止のお知らせ 

 

2020 年 2 月 27 日 

株式会社リビングライフ 

 

確定申告講座にご予約いただいた皆様 

  

この度は、弊社主催確定申告講座にご予約を賜り誠にありがとうございました。  

  

２月２０日厚生労働省より発表されました「イベントの開催に関する国民の皆様へのメッ

セージ」においてイベント等の主催者は感染拡大の防止という観点からイベント等の開催

の必要性を検討するようメッセージが発表されております。  

弊社といたしましても、講座の開催について検討してまいりましたが、ここに来まして急速

に感染が拡大しており、皆様の健康に対する保証、感染防止の保証等は不可能と判断し、急

遽 2 月 26 日以降のすべての講座の開催を中止させていただくことになりました。 

皆様におかれましては、大変なご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませんが 

昨今の状況を考慮いただき、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

何卒宜しくお願い申し上げます。  


